
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d.O,O.
ZENICA

Direktor preduzeCa

Brot: 105-3934/21 DZSir:
Zenica, 29 03.202.1 . godine

Na osnovu ek,a 32 i erana 64, slav 1., ta-dka (b), drana 70. stav 1., 3. i6. Zakona o javnim nabavkama(,,sluzbeni grasnik BiH", broi.39/14), na ereporu'tu 
-roris,y" 

za nabavku broj: so.r -3932-1l21Dzs od29 03 2021 9odine, a u skla'du sa dlanom zo 
' i zJ. siatuia Javnog preduzec" ,ivooouoi 

-i 
kanatizaci.ja>,direktor Javnog preduze6a (Vodovod i kanalizacija> d.o.o 2enrca Oonosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

nuda sa p okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
. godine u nog sporazuma za nabavku toaletnog papirl
KomisUe z isporazum zakljuei sa ponudaeem:

PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka
kao najbolie. ocuenjenom ponudadu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-3354t21 od 0g.03.202.1,godine, a nakon e-aukcue za ostvarenu clenuod B.5O0,O0KM,bez uracunatog pDV_a.

Prvobitno ponudena cijena izabranog ponudaea u iznosu od 296.496,00 KM nakon provedene e-aukcueumanjena je za 97,13 o/o.

Procenat iz prelhodnog stava ee.se obraeunati kao rabat prilikom ispostavljanja faktura ili 6e se pojedinadnecijene prilikom fakturisanja umanjiti za navedeni procenat.

Prrjedlog okvirnog sporazuma d::!?:f"_:: n" potpiJltlr"Or"rom ponudacu pRtMApRoM d.o o. Banja Luka,u skladu sa Clanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

za izvrsenje ove odruke zaduzule se Komisua ."lVnabrrk", sruzba za kadrovske i opste posrove, teKomercralna iFinansiiska sluzba u preduzecu. 
V

ova odluka.stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudadima koji su ueestvovali u postupkujavne nabavke, shodno e ranu 71 . srav 2. Zakona o javnim nabavkama 1,,sr. gra".i['Biii bi"fi'g7i+ 1

VI
ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze, ba/, istovremeno sa upucivanjem ponuda6ima kojisu uaestvovali u postupku javne nabavke.

Obrazlozenje

f::t!pgl.^ l"tn^" nabavke pokrenut je Odtukom o pokretanju postupka javne nabavke broJ:105-2359121 BS od i B.02.2o21.godine. Javna 
-nabavka 

je'provedena putem ronl1urenisko! zahtjeva sazakljueivanjem okvirnog sporazuma na period od 24 mjeseca
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uraeunatog pDV_a je 1O OO0,OO KM.
Dana 12' Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavjeStenla o nabavcibroj: 439- vljena je i tenderska dokumentacija.foz, za rske dokumentacije broj: 406-2395-2t21 Bs od 22.02.2021. godine upucen Jesljedecim

1. Eurosan d o.o. Mostar

2. Defter d.o o. Sarajevo

3 R&S d.o.o. Sarajevo

taj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaca preuzet sa portala
021. godine u 0B:.17 sati.
je bio 09.03.2021. godine do 1 1:00 sati.



u prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,vodovod i kanalizaclja" d.o.o. zenica zaprimljene su detiriponude u zatvorenoj koverti, ito:
1. PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka
2. NAVAL d.o.o. Banja Luka
3. DEFTER d.o.o. Sarajevo
4. Plan Plus d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 105_.15359/20 od 25..l2.202o.godine.
U postupku prema zapisniku o ocjeni ponuda utvrtleno je da je KomisUa za nabavku blagovremeno i pravjlnosaeinila odgovarajuce zapisnike. u kojima je utvrdeno sljedece:'
- da ]e ukupan broj pristigtih ponuda 4 (detiri).

- da su blagovremeno zaprimljene 4 (eetiri) ponude.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno 22 (dvadesetdva) ponudaea su preuzela tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki.
Komisija za nabavku je dana 29-03.2021.. godine direktoru preduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponuda broj:501-3932121 Dzs od 29.03.2021. godine sa preporukom o rzooru naJpovorrnueg ponudaca za nabavkutoaletnog papira i ubrusa.

ugovorni organ je ponuda6u plan plus d.o.o.

Ti:13,"9'g:.:', 
j3. 

:i",,1? tffii; itl:tl ?
da.

Dana 16.03-2021 . godine dopisom 
l(oli i? kod ugovornog organa zaprimrjen pod brqem: so1-3764r2j ponudaaje dostavio obrazlozenje ponude, a koje je Komisr.la uvailla.-

Da.na 11.03.2021. godine dopisom broj: 501 NAVAL d.o.o. BanjaLuka uputio zahtjev za prihvatanje ispravk nstatovata radunskugresku ito za ukupnu vrijednost svake stav
irijenja vrijednost ponrou'J" i.t, umjesro 1 1 . J""rnBrtil? 

t''" 
""

Dana 
,17 -03.20?1. godine dopisom koii ie kod ugovornog organa zaprimrjen pod brojem: so1-3823r21navedeni ponudae je dostavio saglasnost na ispravku- ra6unsle greSke.

Dana 1 1.03.2021. godine M d.o.o.Banja Luka uputio zahtjev adunskugresku ito za ukupnu vrij cime se
mUenja vrijednost ponude

Dana .15.03.2021. godine dopisom koji je kod ugovornog organa zaprimrjen pod brojem: so1-36g2r21
navedenl ponudae je dostavio saglasnost na ispravku ra6unsie gre5ke.

Svi ponudaei i live ponude, ugovorni organ je shodno
odredbi d1.4. u za Oan ZZ.OglZOZl. godine, u terminuod 09:00 sati o.o. Sarajevo i plan p"lus d.o,o. Zenica
su dostavili tr t

Ponude ponudaea, prije podetka e-aukcije su:

l,PRIMAPROM d
2.NAVAL d,O,O. B PDV-A

3. DEFTER d.o.o. a

4. Plan Plus d. o.o.

E - aukcija je odrzana u zakazanom terminu.
U e-aukcr.li ponudaei su mijenjali iznose svojih ponuda.

Konadne ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

1 
PII\4IPIOM d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.500,00 KM bez pDV-a

2. DEFTER d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od g.990,00 KM bez pDV_a



I

3 Plan Plus d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.480,00 KM bez pDV-a
4. NAVAL d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 284.5A2,40 KM bez pDV-a

Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komisija je prema utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena" prihvatljivih ponuda/ponudaea, ocUenila kako sliJedi:

1 PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.500,00 KM bez pDV-a
2. DEFTER d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.990,00 KM bez pDV-a
3. Plan Plus d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.480,00 KM bez pDV-a
4. NAVAL d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 284.082,40 KM bez pDV-a,

te dala preporuku da se okvirni sporazum na period od 24 mjeseca zakljuei sa najuspjesnijim ponudaeem
PRIMAPROM d o.o. Banja Luka.

U postupku ocjene provedenog postupka Direktor preduzeda nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. lz navedenih razloga,
primjenom alana 32. j 6lana 64., stav 1 ., tadka (b). Zakona o javnim nabavkama, odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnrje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

DOSTAVLJENO:
I x Direktor preduzeoa
1 x Pom,dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir,za tehn. posl.
'1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x Tehnieki sektor
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

Emir, dipl.ing.grad.

vodi.N
1d

NICA

'.a
**

A"u"

Hze


